tin;e cum Romana Ecciesia colligatae a gentibus

Aiiglicis .loannis Agut receperunt conflictum,

volumus et tua; fraternitati districtius praecipiendo

mandamus, quod civitatibus et terris nostris de

gentibus Ecclesiae ad eamdem civitatem Floren-

tiam in ejus auxilium et succursum studeas

celeriter destinare. Datum Romae apud S. Petrum

Vil id. Decembris, anno viii ». Similia imperia

tum hoc, tum insequenti anno aliis data '.

9. Audita Bernabonis tyrannide, Ludovicus

rex Ungaria? Ecclesiae signifer indignatus, Urba-

num, qui ab Itaiis ob restitutam Urbi Sedem
Apostoiicam coli debuerat,vcxari beilo, acsacram

in fidei Cliristianae hostes expeditionem pncpe-

diri ; ac Pontifici ad coercendum hostem decem
millibus ad minus Ungaris succinctum venturum

se spopondit certis iegibus in Italiam, ac tamdiu

incubiturum in id bellum, donec Bernabos obtri-

tus esset; de quibus Urbaiius ad Anglicum cardi-

nalem scripsit-, ut foederatos de iis faceret cer-

Uores :

Urbanus , etc. , venerabiii fratri Anglico

episcopo Aliwnensi in terris Romauae Ecclesias

immediate subjectis pro nobis et Ecclesia ipsa

vicario in temporalibus generaii salutem, etc.

« Deducimus ad tua; fraternitatis notiUam,

quod ambaxialores cliarissimi in Clirislo filii nostri

LuJovici regis Ungaria! iliuslris, qui apud nos

fuerunt diebus quainpluribus, super arduis petiUs

per eos bene conlenti a nostra prssentia discesse-

runt, dixeruntqiie iiobis, quod ipse rex, piout ab

eo habuerunt, paratus erit ad depressionem ho-

stium Romana; Ecciesiae et coiligatorum ipsius

porsonaliler venire saitem cum decein miilibus

armatorum bonorum et noii pauciorum, et noa
recedere, donec dicta depressio esset totaiiter ter-

minata : pro quoruni tertia parte stipendiorum

idem rex de proprio soiveret, Ecclesia et coliigaUs

' Tom. VIII. Ep. secr. p. 7 et 19. — a Pag. 9.

(1) liuanqiiam Ponlificis ciim Bernabone dissidia tangit liic annalisla, attamen accuratiorem eorum historiam desideres. Igitur hoc

inounle anno, die xii Februarii, pacis inter Pontilicem caeterosque foederatos, et Mediolanenses Vicecomiics Iselum nuntium Uononia; pro-

mulgatum fuil, tcste auctore Miscella;. Interim Carolus imperator secessil in Gcrmaniam, quod Augiisto mense, vel circa accidisse colligo

ex auctore Misccll<c, testante Carolum ilie xvi Augusti Bouonia discessisse, ut inde Ferrariam, tuiu in Gerinaniam pergeret. Florentini vero

dic XI Augusti obsidionem oppidi S. Miniatis, quod rclicta eorum societate adh;cserat iiiiperatoii, (nequc enim Carolo cum Flureiiliiiis